
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             12.7.2015                                               5/24 

Ohlášky 12.7.2015  

Čtení:   br. Miroslav Vaculík  
Písně:     
Varhany:    
  
 
Děkujeme za čtené bohoslužby br. Mirku Vaculíkovi. 
Sestra farářka má dovolenou. 
 
Včera jsme se v našem chrámu rozloučili s bratrem Vladislavem Zgarbou z Liptálu 
č.126, který nás opustil po dlouhé nemoci ve věku 85 let.  
Ať jsou pro nás potěšením slova našeho Písma svatého, kde se praví:  

„ Proto se nevzdáváme. Ačkoli totiž navenek podléháme zkáze…Toto naše lehoučké 
soužení trvá jen chvilku, ale vytváří nám s ničím nesrovnatelné břemeno slávy, jež 
potrvá věčně. Proto se nedíváme na to, co je vidět, ale na to, co vidět není. Vše 
viditelné je totiž dočasné, ale neviditelné je věčné. Víme, že až ten pozemský stan, v 
němž přebýváme, bude stržen, máme od Boha věčné stavení v nebi, příbytek, jenž nebyl 
vytvořen rukama.“ 
 
Na potřeby sboru při této příležitosti rodina věnovala peněžitý dar, za který jménem 
staršovstva srdečně děkuji. 
 
 
Minulý týden se v našem sboru konala oslava k 600. výročí upálení M. Jana Husa. 
Děkujeme všem, kteří jste se podíleli na její přípravě a průběhu, a kteří jste jakkoli 
pomohli. I přes velké horko se setkání vydařilo a za všechno jsme vděčni Pánu Bohu. 
 
Příští neděli budou bohoslužby jak obvykle v 10 h v kostele. 
 
Všem, kteří se chystají na dovolené, vyprošujeme Boží ochranu a tolik potřebný 
odpočinek k načerpání nových sil a optimizmu. 
 

Mária Jenčová 
 
 
Z dnešních bohoslužeb nebyl pořízen zvukový záznam. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


